

**प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान Institute for Plasma Research**  
**भाट, गांधीनगर Bhat, Gandhinagar –382 428**

निम्नलिखित कार्यों के लिए जारी की गई एवं सीपीपी पोर्टल पर अपलोड की गई ई-निविदाओं को रद्द करने की सूचना

Notice for Cancellation of following works e-tenders floated & uploaded on CPP portal

**1. निविदा सं. Tender Number: IPR/ TN/CIVIL-PR/ 05/ 2021**

निविदा ID 2021\_IPR\_642830\_1 की निविदा "जीआईडीसी, सेक्टर -25, गांधीनगर, गुजरात में स्थित आईपीआर के एफसीआईपीटी कैंपस में शेड बिल्डिंग के प्रस्तावित निर्माण का डिजाइन, निर्माण और हस्तांतरण, साथ ही डिजाइन करना, वैधानिक अनुमति प्राप्त करना, सुविधा के उपयोग हेतु निर्माण करना एवं प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान (आईपीआर) को सुपुर्द करना" को निविदा आमंत्रण सूचना (NIT) की शर्तों/विनिर्देशों में परिवर्तन के कारण रद्द किया जाता है।

**The Tender for "Design, Build and Transfer of proposed Construction of Shed Building at FCIPT campus of IPR, GIDC, Sector -25, Gandhinagar, Gujarat including Design, obtaining Statutory permissions ,Construction (Build) to make facility for use and Transfer to Institute for Plasma Research (IPR)" with tender ID 2021\_IPR\_642830\_1 is cancelled due to Change in NIT conditions/ Specifications.**

**2. निविदा सं. Tender Number: IPR/TN/CIVIL-PR/06/2021**

निविदा ID 2021\_IPR\_643182\_1 की निविदा "आईपीआर कैंपस, प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान, भाट, गांधीनगर -382428, गुजरात में वर्कशॉप फैसिलिटी के विस्तार (वर्कशॉप फैब्रिकेशन यार्ड का विस्तार) के लिए शेड बिल्डिंग के प्रस्तावित निर्माण का डिजाइन, निर्माण एवं सुपुर्दगी, साथ ही डिजाइन करना, वैधानिक अनुमति प्राप्त करना, सुविधा के उपयोग हेतु निर्माण करना एवं प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान (आईपीआर) को सुपुर्द करना" को निविदा आमंत्रण सूचना (NIT) की शर्तों/विनिर्देशों में परिवर्तन के कारण रद्द किया जाता है।

**The Tender for "Design, Build and Transfer of proposed Construction of Shed Building for Augmentation of Workshop facility (Extension of Workshop Fabrication yard) at IPR campus, Institute for Plasma Research, Bhat, Gandhinagar - 382428, Gujarat including Design, obtaining statutory permissions, Construction (Build) to make facility for use and Transfer to Institute for Plasma Research (IPR)", with tender ID 2021\_IPR\_643182\_1 is cancelled due to Change in NIT conditions/ Specifications.**

इस प्रेस नोटिस की एक प्रति संस्थान की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है

A copy of this Press notice is also available on the Institute's website

<http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html>